DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ESPERANÇAR DE UMA
EDUCAÇÃO INCLUSIVA NA REALIDADE SOCIAL DO SERTÃO: CONTRIBUIÇÕES DA
PSICOLOGIA de autoria de LILIAN TAMIRES NUNES RÊGO, JEFFERSON ALVES
MACÊDO, ANA CRISTINA DESIDÉRIO DIÓGENES, SOFIA CASTRO DE QUEIROZ,
INDONESIA PATRICIA HOLANDA ANDRADE FERREIRA, foi publicado nos Anais IX
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/90051

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/90051